

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

تصویب اعتبار ۲۵ میلیارد تومانی برای تجهیز و تکمیل اماکن ورزشی هرمزگان



وزیر ورزش و جوانان گفت: ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز و تکمیل اماکن ورزشی هرمزگان مصوب شده است. سید حمید سجادی افزود: در این سفر ۶۰ باب چمن مصنوعی در استان، تکمیل و بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت ورزش و جوانان، ایجاد خانه‌های جوان برای گذراندن اوقات فراغت جوانان است. وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: جوانان امروز کشور بر اساس گام دوم انقلاب باید مطالبه‌گر باشند.

بخش‌های جدید بیمارستان شهید محمدی بندر لنگه افتتاح شد



اقتصاد کیش - بخش‌های «آی سی یو»، زایشگاه، نوزادان و سایت اداری بیمارستان شهید محمدی ها در بندر لنگه با حضور سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه به‌په‌برداری رسید.

با حضور در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه بخش‌های جدید بیمارستان شهید محمدی‌های این نیرو در بندر لنگه با هشت تخت در بخش آی سی یو، دوازده تخت در بخش زنان و زایشگاه، چهار تخت در بخش نوزادان و ساختمان اداری به بهره‌برداری رسید.

سردار تنگسیری در مراسم افتتاح بخش‌های جدید این بیمارستان با اشاره به فعالیت بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیروی دریایی سپاه در سراسر کشور اظهار کرد: این نیرو مفتخر است با توجه به اصل «مردم‌یاری» و «همراهی با مردم» در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خود را موظف به خدمت‌رسانی به مردم می‌داند و افتتاح بخش‌های جدید بیمارستانی که می‌زین به نام شهید جوادالائمه محمدیهاست از موارد خدمات بی منت است که بر خود و وظیفه دانستیم برای مردم نجیب و ولایت‌مدار این منطقه انجام دهیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: این بیمارستان و برپایی دو مرحله بیمارستان صحرائی در این شهرستان بر حسب نیاز مردم و برای درمان بیماران کرونایی، در شرایط شیوع ویروس منحوس کرونا که همه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی این نیرو در اختیار بیماران کرونایی قرار گرفته بودند به خدمت‌رسانی به مردم عزیز پرکادخت که جادار از همه جهادگران عرصه بهداشت و درمان کشور بویژه همکاران جهادی در فرماندهی بهداری نیروی دریایی سپاه، سردار موسوی جزایری و همه کادر درمان نیروی تقدیر و تشکر کنم.

در یادار تنگسیری افزود: باید با همت جهادی و انقلابی برای رفع مشکلات مردم و ارائه خدمات صادقانه به این مردم شریف اقدام کنیم.

وی در پایان خطاب به کادر درمان بیمارستان شهید محمدی‌ها در بندر لنگه، تأکید کرد: تلاش می‌شود با خوش رفتاری و حسن برخورد با بیماران که با رنج بیماری به این بیمارستان مراجعه می‌کنند در صدد کاهش آلام باشیم و با ارائه خدمات مورد نیاز بهداشتی - درمانی و تخصصی بیماری مراجعه‌کنندگان بهبودیابند.

سردار موسوی جزایری فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه نیز در ادامه مراسم، به نحوه ارائه خدمات در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیروی دریایی سپاه اشاره کرد و گفت: این بیمارستان با حمایت سردار تنگسیری، ابتدا درمانگاه بوده و بعدها مرکز جراحی و با گرفتن مجوزهای لازم، در حال حاضر به بیمارستان تبدیل و توسعه یافته‌است.

فرمانده بهداری با اشاره به اینکه بهره‌برداری از ساختمان بخش ICU، نوزادان، زایشگاه و سایت اداری آن به مدت کمتر از یک سال به طول انجامید، گفت: با افتتاح این بخش حدود هزار متر به فضای این بیمارستان اضافه شد که در مجموع بعد از اتمام این فاز فضای بیمارستان حدود ۳۵۰۰ متر است و همه بخش‌های لازم یک بیمارستان در غرب استان هرمزگان زاده است.

وی افزود: فاز بعدی این بیمارستان مجهز به تجهیزات ام آر آی، سی تی اسکن و سایر بخش‌های دیگر خواهد شد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بیش از ۸۰ درصد موارد کرونا در هرمزگان، اومیکرون است

اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با هشدار نسبت به احتمال اوج گیری سوبه اومیکرون در استان، گفت: بیش از ۸۰ درصد موارد ابتلا در هرمزگان از این سوبه جدید است.

دکتر فاطمه نوروزیان اظهار داشت: در حال حاضر یک هزار و ۲۵۰ نفر در هرمزگان مبتلا به کرونا هستند که از این شمار یک هزار و ۵۱ نفر در قرنطینه خانگی به سر می‌برند. وی با اشاره به افزایش شمار مبتلایان به کرونا در هرمزگان در طی یک هفته اخیر، افزود: متأسفانه شاخص بستری مبتلایان کرونا در این مدت بیش از ۱۱ درصد، شناسایی موارد مثبت سرپایی کرونا ۷۰ درصد و موارد مرگ و میر از یک مورد به دو مورد افزایش داشته که این افزایش هازنگ خطری جدی برای اوج گیری اومیکرون در هرمزگان در صورت بی توجهی به پروتکل‌های بهداشتی است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: در حال حاضر ۱۴۷ نفر مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این شمار ۳۲ نفر در شبانه روز گذشته بستری شدند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مجموع واکسن تزریق شده در استان را ۲ میلیون و ۹۳۴ هزار و ۸۰۷ دوز اعلام کرد و گفت: از این میزان یک میلیون و ۳۳۳ هزار و ۵۹۰ دوز در نوبت دوم و ۳۱۹ هزار و ۲۳۸ دوز نوبت سوم تزریق شده است. دکتر نوروزیان ضمن تأکید بر اهمیت تکمیل واکسیناسیون و بویژه زدن دوز سوم، بیان داشت: تنها راه پیشگیری از ابتلا به کرونا رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه زدن ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، قرنطینه خانگی در صورت داشتن علائم تنفسی حتی در حد سرفه و سوزش گلو و تکمیل واکسیناسیون است.

قدردانی استاندار هرمزگان از شوراهای برتر آموزش و پرورش استان هرمزگان

اقتصاد کیش - همزمان با هفته بزرگداشت شوراهای آموزش و پرورش، آیین تجلیل و قدردانی از شوراهای برتر آموزش و پرورش استان هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان برگزار شد.



انجمن خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان در مدرسه تربیت سوره نیز مورد تقدیر قرار گرفتند

به گزارش اقتصادکیش، آیین هفته بزرگداشت شوراهای آموزش و پرورش با حضور دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، دکتر یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش و از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با استانداران سراسر کشور برگزار شد. در این نشست که در استان هرمزگان به ریاست مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور اعضای شورای آموزش و پرورش برگزار شد، از شوراهای برتر آموزش و پرورش در استان هرمزگان قدردانی شد. بر اساس ارزیابی انجام شده در شاخص‌های منظره، شورای آموزش و پرورش شهرستان پارسیان رتبه نخست استان را کسب کرد و رتبه دوم شورای آموزش و پرورش نیز به شهرستان بندرعباس تعلق گرفت و شهرستان رودان نیز با مجموع امتیازهای کسب شده در شاخص‌های مختلف حائز رتبه سوم شد که از آنها تجلیل شد.

همچنین مدیرکل و کارشناسان مشارکت‌های مردمی اداره کل نوسازی مدارس استان هرمزگان و اعضای

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

دستگاه‌های اجرایی استان باید به رشد جذب و تسهیل فرآیندهای سرمایه‌گذاری کمک کنند



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، کمک‌کنند. به گزارش اقتصاد کیش، علی فیروزی در جلسه بررسی و شناسایی پهنه‌های سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان

سیستم‌های امنیتی و حفاظتی فیلمبرداری در هر زمان، در هر مکان

چشمی که هرگز پلک نمی‌زند...

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

مجموعه دوربین‌های امنیتی و حفاظتی

دوربین‌های مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه

سیستم‌های کنترل تردد و پلاک خوان

سیستم‌های اعلام سارق و اعلان حریق

هوشمند سازی ساختمان

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۲۷ K۲۷

@Darkoobkish

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۰۸

۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

دادستان دیوان محاسبات کشور:

پیشرفت طرح‌های اقتصادی هرمزگان مناسب نیست



اقتصاد کیش - دادستان دیوان محاسبات کشور گفت: در دولت گذشته متأسفانه به بهانه تحریم هر کسی به سلیقه خود عمل می‌کرد و مجلس غریب می‌ماند. علی کامیار در آیین تکریم و معارفه رئیس دیوان محاسبات استان هرمزگان، افزود: پیشرفت طرح‌های اقتصادی هرمزگان به علت اختصاص قطره چکانی بودجه اصلاً مناسب نیست و باید رسیدگی شود.

وی با بیان اینکه در دولت گذشته متأسفانه به بهانه تحریم هر کسی به سلیقه خود عمل می‌کرد و مجلس غریب می‌ماند، تصریح کرد: چهار ماه قبل از موعد مقرر تلفیق بودجه تقدیم مجلس شد.

کامیار ادامه داد: در این دوره اولین بار است که گزارش دیوان محاسبات مورد استقبال رئیس جمهور قرار می‌گیرد و در این دوره آیت الله رئیسی ضمن تشکر از دیوان محاسبات اعلام کرد دولت نسبت به اشکالات مطرح شده باید تلاش کند.

دادستان دیوان محاسبات کشور با اشاره به اینکه مسائل اختصاصی هرمزگان دریا محور است و رفع مشکلات این بخش مورد توجه دیوان محاسبات است، تصریح کرد: اختصاص و مصرف متمرکز بودجه موجب می‌شود استان‌های دور بهره‌آزم راز بودجه نبرند.

وی با بیان اینکه سیاست جدید این دیوان، رسیدگی به تخلفات و دوری از اطاله دادرسی است، عنوان کرد: اعمال سلیقه فردی در مسائل و اجرای قوانین از سوی مدیران خلاف قانون است و باید رسیدگی شود.

همچنین در ادامه مدیرکل هماهنگی استانی‌های دیوان محاسبات کشور گفت: یکی از رویکردهای دیوان محاسبات، نظارت مبتنی بر توسعه است.

روح الله اکبری با اشاره به اینکه نظارت، علاوه بر فساد ستیزی موجب کارآمدی دستگاه‌های اجرایی هم می‌شود، اظهار کرد: به منظور کارآمد سازی باید در زمینه ترک فعل و تصمیمات نادرست مدیران ورود کرد که حاصل آن پیشرفت کشور، استان و ارتقاء کیفیت زندگی مردم است.

در ادامه احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: از دستگاه‌های نظارتی خصوصاً دیوان محاسبات بعنوان دستگاه نظارتی مجلس شورای اسلامی درخواست دارم در کنار نظارت‌های دقیق، چالش‌های مدیران را در نظر بگیرید و اجازه دهند مدیرانی که سونیت ندارند بتوانند در حیطه وظایفشان ریسک کنند.

وی اظهار کرد: طبق رویه دیوان محاسبات امکان بکارگیری مدیرکل دیوان محاسبات بومی در همان استان وجود ندارد اما همچنان انتظار دارم از توان نیروهای هرمزگانی در سمت مدیرکلی سایر استان‌ها استفاده شود.

همچنین مرادیان، مدیرکل جدید دیوان محاسبات هرمزگان نیز گفت: هدف ما کمک به شتاب توسعه هرمزگان است، مدیران اطمینان داشته باشند تا زمانی که نشان شتاب بخشی به توسعه استان باشد در محیطی امن در کنار آنها خواهیم بود و از هیچ مشاوره و راهنمایی هم دریغ نخواهیم کرد. در مقابل با مدیران کم کار و متخلف هم برخورد خواهیم کرد و در خصوص ترک فعل مدیران با کسی تعارف نداریم. در پایان این مراسم "ابراهیم مرادیان" به عنوان رئیس دیوان محاسبات هرمزگان معرفی و از زحمات "سالاری، سرپرست دیوان محاسبات" قدردانی شد.

معاون استاندار هرمزگان:

سیلاب به منازل مسکونی، ابنیه شهری، مزارع و تأسیسات برق خسارت زد



اقتصاد کیش - معاون استاندار هرمزگان با اشاره به خسارت سیل به منازل شهری و روستایی در میناب، بستک، رودان، قشم، پارسیان، سیریک، بندر لنگه گفت: مزارع کشاورزی، تأسیسات برق، تیرهای برق، ترانس‌های برق در سطح استان دچار خسارت شدند.

رضامدرس با اشاره به خسارت سیلاب دی ماه به استان هرمزگان بیان کرد: سیلاب باعث سرریز شدن اکثر سد‌های استان از جمله سد‌های استقلال میناب، سد شمیل و نیان بندرعباس و سد بردول پارسیان شد.

وی افزود: سیلاب باعث قطع آب ۱۴۹ روستا و ۵ شهر شد که پس از ۲۴ ساعت آب ۹۰ درصد روستاها و شهرها وصل شد و تعدادی از مناطق که آب شرب آنها توسط آب شیرین کن تامین می‌شد پس از ۴۸ ساعت وصل شد.

معاون استاندار هرمزگان با اشاره به قطع برق ۳۱ روستا گفت: شبکه برق ۹۰ درصد از روستاها و شهرها پس از ۲۴ ساعت وصل شدند و تنها برق تعدادی از روستاها بدلیل صعب العبور بودن و آبگرفتگی شدید پس از ۷۲ ساعت مجدداً وصل شد.

مدرس با اشاره به مسدود شدن ۱۰ محور اصلی و بیش از ۳۰۰ محور روستایی توسط سیلاب در روزهای منتهی به ۱۸ دی گفت: محورهای اصلی با اعزام ماشین آلات بازگشایی شدند.

معاون استاندار هرمزگان با اشاره به قطع فیبر نوری در ۱۰ نقطه بین شهری و ۳۸ نقطه روستایی توسط سیلاب گفت: معابر و منازل مسکونی شهر و روستاهای اطراف میناب نیز به علت بارندگی شدید دچار آبگرفتگی شده بودند که نیروهای امدادی سریع‌الوقت رفع مشکل ورود کردند.

وی با اشاره به خسارت سیل به منازل شهری و روستایی در میناب، بستک، رودان، قشم، پارسیان، سیریک، بندر لنگه گفت: مزارع کشاورزی، تأسیسات برق، تیرهای برق، ترانس‌های برق در سطح استان دچار خسارت شدند.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

